
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от «Я j ' » J l 20 № Г. 

ст-ца Крыловская 

О назначении ответственных лиц 
за проведение мероприятий антитеррористической 

защищенности в учреждениях культуры, подведомственных отделу 
культуры администрации муниципального 

образования Крыловский район 

В целях своевременного реагирования на поступающие сигналы, 
связанные с террористической угрозой и проведения мер предупредительно-
профилактического характера, обеспечения безопасности служебных, 
производственных помещений и работников, а также для выработки навыков 
при проведении учебных мероприятий антитеррористической направленности 
п р и к а з ы в а ю : 

I. Назначить ответственных лиц за проведение мероприятий 
антитеррористической направленности в учреждениях культуры, 
подведомственных отделу культуры администрации муниципального 
образования Крыловский район, с Г января 2024 года следующих руководителей: 

- муниципальное казенное учреждение культуры «Районный Дом 
культуры» муниципального образования Крыловский район - Щербакова 
Наталья Юрьевна, директор МКУК РДК; 

муниципальное казенное учреждение культуры «Крыловская 
межпоселенческая библиотека» муниципального образования Крыловский район 
- Максименко Елена Александровна, директор МКУК «Крыловская МБ»; 

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
детская школа искусств ст-цы Крыловской муниципального образования 
Крыловский район - Калашникова Татьяна Станиславовна, директор МБУ ДО 
ДШИ ст-цы Крыловской; 

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
детская школа искусств ст-цы Октябрьской муниципального образования 
Крыловский район - Павленко Галина Васильевна, директор МБУ ДО ДШИ ст-
цы Октябрьской; 

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
детская художественная школа ст-цы Крыловской муниципального образования 



2 
Крыловский район - Старченко Николай Викторович, директор МБУ ДО 
ДХШ ст-цы Крыловской; 

муниципальное казенное учреждение культуры «Крыловский 
исторический музей» муниципального образования Крыловский район 
Гончарова Людмила Васильевна, исполняющий обязанности директора МКУК 
КИМ; 

- муниципальное казенное учреждение культуры «Мемориальный музей 
Ю.В. Кондратюка (А.И. Шаргей)» муниципального образования Крыловский 
район - Макарова Наталья Александровна, директор МКУК МЮК; 

- муниципальное казенное учреждение централизованная бухгалтерия 
отдела культуры администрации муниципального образования Крыловский 
район - Науменко Светлана Григорьевна, заместитель руководителя МКУ 
ЦБОК. 

2. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального 
образования Крыловский район назначить ответственных лиц за проведение 
мероприятий антитеррористической направленности в подведомственных 
учреждениях культуры. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Д.А. Кливитенко 


